
Информация  

о комплектовании 1-х классов МОУ СОШ № 76 

на 20.05.2013г 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

По плану Фактически  

принято 

50 19 



Краснооктябрьское территориальное управление 

Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 76 

Краснооктябрьского района г. Волгограда 
ул. Созидательская , д.27, Волгоград, 400040; телефон (факс) 73-89-56 e-mail: school76@inbox.ru 

 

 

 

 
П Р И К А З 

 
07.03.2013                                                                 № 28 

 

О зачислении обучающихся 

в МОУ СОШ № 76 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении Порядка приѐма граждан в общеобразовательные 

учреждения», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 04.07.2012г. 

№ 521 «О внесении изменений в Порядок приѐма граждан в общеобразовательные учреждения, 

утверждѐнные приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  от 

15.02.2012г. № 107», постановления администрации Волгограда от 02.03.2012г. № 521 «О 

закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями Волгограда территорий 

городского округа город-герой Волгоград»,  постановления Администрации Волгограда от 

04.03.2013г. № 510 «О внесении изменения в Постановление администрации Волгограда от 

02.03.2012г. № 521 «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями 

Волгограда территорий городского округа город-герой Волгоград», Устава МОУ СОШ № 76, 

приказа МОУ СОШ № 76 от 25.02.2013г  №  34  «О введении в действие локального акта» и 

личных заявлений родителей 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить в МОУ СОШ № 76 детей, подлежащих обучению в 1 классе в 2013-2014 учебном 

году: 

1. Мусиенко Владимира Олеговича  

2. Гончарова Алексея Алексеевича 

3. Трухину Полину Никитичну 

4. Маркер Анастасию Евгеньевну 

5. Смольянинову Варвару Владимировну 

 

 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе С.В. Желудкову. 

 

 

 

Директор МОУ СОШ № 76                                                          М.Т. Юхно 

 

Приказ подготовил 

заместитель директора по УВР 

__________   С.В.Желудкова 

 

mailto:school76@inbox.ru


Краснооктябрьское территориальное управление 

Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 76 

Краснооктябрьского района г. Волгограда 
ул. Созидательская , д.27, Волгоград, 400040; телефон (факс) 73-89-56 e-mail: school76@inbox.ru 

 

 

 

 
П Р И К А З 

 
15.03.2013                                                                 № 31 

 

О зачислении обучающихся 

в МОУ СОШ № 76 

 

  
На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении Порядка приѐма граждан в общеобразовательные 

учреждения», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 04.07.2012г. 

№ 521 «О внесении изменений в Порядок приѐма граждан в общеобразовательные учреждения, 

утверждѐнные приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  от 

15.02.2012г. № 107», постановления администрации Волгограда от 02.03.2012г. № 521 «О 

закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями Волгограда территорий 

городского округа город-герой Волгоград»,  постановления Администрации Волгограда от 

04.03.2013г. № 510 «О внесении изменения в Постановление администрации Волгограда от 

02.03.2012г. № 521 «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями 

Волгограда территорий городского округа город-герой Волгоград», Устава МОУ СОШ № 76, 

приказа МОУ СОШ № 76 от 25.02.2013г  №  34  «О введении в действие локального акта» и 

личных заявлений родителей 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить в МОУ СОШ № 76 детей, подлежащих обучению в 1 классе в 2013-2014 учебном 

году: 

1. Долматову Марию Александровну 

2. Казаку Андрея Сергеевича 

 

 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе С.В. Желудкову. 

 

 

 

Директор МОУ СОШ № 76                                                          М.Т. Юхно 

 

Приказ подготовил 

заместитель директора по УВР 

__________   С.В.Желудкова 

 

 

mailto:school76@inbox.ru


Краснооктябрьское территориальное управление 

Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 76 

Краснооктябрьского района г. Волгограда 
ул. Созидательская , д.27, Волгоград, 400040; телефон (факс) 73-89-56 e-mail: school76@inbox.ru 

 

 

 

 
П Р И К А З 

 
22.03.2013                                                                 № 32 

 

О зачислении обучающихся 

в МОУ СОШ № 76 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении Порядка приѐма граждан в общеобразовательные 

учреждения», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 04.07.2012г. 

№ 521 «О внесении изменений в Порядок приѐма граждан в общеобразовательные учреждения, 

утверждѐнные приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  от 

15.02.2012г. № 107», постановления администрации Волгограда от 02.03.2012г. № 521 «О 

закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями Волгограда территорий 

городского округа город-герой Волгоград»,  постановления Администрации Волгограда от 

04.03.2013г. № 510 «О внесении изменения в Постановление администрации Волгограда от 

02.03.2012г. № 521 «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями 

Волгограда территорий городского округа город-герой Волгоград», Устава МОУ СОШ № 76, 

приказа МОУ СОШ № 76 от 25.02.2013г  №  34  «О введении в действие локального акта» и 

личных заявлений родителей 
 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить в МОУ СОШ № 76 детей, подлежащих обучению в 1 классе в 2013-2014 учебном 

году: 

 

           1. Гайер Эдвина Алексеевича 

           2. Нардынову Аделю Алексеевну 

 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе С.В. Желудкову. 

 

 

 

Директор МОУ СОШ № 76                                                          М.Т. Юхно 

 

Приказ подготовил 

заместитель директора по УВР 

__________   С.В.Желудкова 

 

 

mailto:school76@inbox.ru


 

Краснооктябрьское территориальное управление 

Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 76 

Краснооктябрьского района г. Волгограда 
ул. Созидательская , д.27, Волгоград, 400040; телефон (факс) 73-89-56 e-mail: school76@inbox.ru 

 

 

 

 
П Р И К А З 

 
05.04.2013                                                                 № 37 

 

О зачислении обучающихся 

в МОУ СОШ № 76 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении Порядка приѐма граждан в общеобразовательные 

учреждения», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 04.07.2012г. 

№ 521 «О внесении изменений в Порядок приѐма граждан в общеобразовательные учреждения, 

утверждѐнные приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  от 

15.02.2012г. № 107», постановления администрации Волгограда от 02.03.2012г. № 521 «О 

закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями Волгограда территорий 

городского округа город-герой Волгоград»,  постановления Администрации Волгограда от 

04.03.2013г. № 510 «О внесении изменения в Постановление администрации Волгограда от 

02.03.2012г. № 521 «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями 

Волгограда территорий городского округа город-герой Волгоград», Устава МОУ СОШ № 76, 

приказа МОУ СОШ № 76 от 25.02.2013г  №  34  «О введении в действие локального акта» и 

личных заявлений родителей 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить в МОУ СОШ № 76 детей, подлежащих обучению в 1 классе в 2013-2014 учебном 

году: 

 

           1. Климову Ангелину Алексеевну 

 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе С.В. Желудкову. 

 

 

 

Директор МОУ СОШ № 76                                                          М.Т. Юхно 

 

Приказ подготовил 

заместитель директора по УВР 

__________   С.В.Желудкова 

 

 

 

 

mailto:school76@inbox.ru


 

Краснооктябрьское территориальное управление 

Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 76 

Краснооктябрьского района г. Волгограда 
ул. Созидательская , д.27, Волгоград, 400040; телефон (факс) 73-89-56 e-mail: school76@inbox.ru 

 

 

 

 
П Р И К А З 

 
12.04.2013                                                                 № 42 

 

О зачислении обучающихся 

в МОУ СОШ № 76 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении Порядка приѐма граждан в общеобразовательные 

учреждения», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 04.07.2012г. 

№ 521 «О внесении изменений в Порядок приѐма граждан в общеобразовательные учреждения, 

утверждѐнные приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  от 

15.02.2012г. № 107», постановления администрации Волгограда от 02.03.2012г. № 521 «О 

закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями Волгограда территорий 

городского округа город-герой Волгоград»,  постановления Администрации Волгограда от 

04.03.2013г. № 510 «О внесении изменения в Постановление администрации Волгограда от 

02.03.2012г. № 521 «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями 

Волгограда территорий городского округа город-герой Волгоград», Устава МОУ СОШ № 76, 

приказа МОУ СОШ № 76 от 25.02.2013г  №  34  «О введении в действие локального акта» и 

личных заявлений родителей 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить в МОУ СОШ № 76 детей, подлежащих обучению в 1 классе в 2013-2014 учебном 

году: 

 

           1. Парфимченко Данилу Сергеевича 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе С.В. Желудкову. 

 

 

 

И.о.директора МОУ СОШ № 76                                                       С.В. Желудкова 

 

Приказ подготовил 

заместитель директора по УВР 

__________   С.В.Желудкова 

 

 

 

 

 

mailto:school76@inbox.ru


Краснооктябрьское территориальное управление 

Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 76 

Краснооктябрьского района г. Волгограда 
ул. Созидательская , д.27, Волгоград, 400040; телефон (факс) 73-89-56 e-mail: school76@inbox.ru 

 

 

 

 
П Р И К А З 

 
19.04.2013                                                                 № 43 

 

О зачислении обучающихся 

в МОУ СОШ № 76 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении Порядка приѐма граждан в общеобразовательные 

учреждения», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 04.07.2012г. 

№ 521 «О внесении изменений в Порядок приѐма граждан в общеобразовательные учреждения, 

утверждѐнные приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  от 

15.02.2012г. № 107», постановления администрации Волгограда от 02.03.2012г. № 521 «О 

закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями Волгограда территорий 

городского округа город-герой Волгоград»,  постановления Администрации Волгограда от 

04.03.2013г. № 510 «О внесении изменения в Постановление администрации Волгограда от 

02.03.2012г. № 521 «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями 

Волгограда территорий городского округа город-герой Волгоград», Устава МОУ СОШ № 76, 

приказа МОУ СОШ № 76 от 25.02.2013г  №  34  «О введении в действие локального акта» и 

личных заявлений родителей 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить в МОУ СОШ № 76 детей, подлежащих обучению в 1 классе в 2013-2014 учебном 

году: 

 

           1. Медведева Кирилла Алексеевича 

           2. Тарасову Валерию Петровну 

           3. Потапову Александру Денисовну 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе С.В. Желудкову. 

 

 

 

И.о.директора МОУ СОШ № 76                                                       С.В. Желудкова 

 

Приказ подготовил 

заместитель директора по УВР 

__________   С.В.Желудкова 

 

 

 

 

mailto:school76@inbox.ru


Краснооктябрьское территориальное управление 

Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 76 

Краснооктябрьского района г. Волгограда 
ул. Созидательская , д.27, Волгоград, 400040; телефон (факс) 73-89-56 e-mail: school76@inbox.ru 

 

 

 

 
П Р И К А З 

 
25.04.2013                                                                 № 44 

 

О зачислении обучающихся 

в МОУ СОШ № 76 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении Порядка приѐма граждан в общеобразовательные 

учреждения», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 04.07.2012г. 

№ 521 «О внесении изменений в Порядок приѐма граждан в общеобразовательные учреждения, 

утверждѐнные приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  от 

15.02.2012г. № 107», постановления администрации Волгограда от 02.03.2012г. № 521 «О 

закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями Волгограда территорий 

городского округа город-герой Волгоград»,  постановления Администрации Волгограда от 

04.03.2013г. № 510 «О внесении изменения в Постановление администрации Волгограда от 

02.03.2012г. № 521 «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями 

Волгограда территорий городского округа город-герой Волгоград», Устава МОУ СОШ № 76, 

приказа МОУ СОШ № 76 от 25.02.2013г  №  34  «О введении в действие локального акта» и 

личных заявлений родителей 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить в МОУ СОШ № 76 детей, подлежащих обучению в 1 классе в 2013-2014 учебном 

году: 

 

           1. Краснову Марию Алексеевну 

           2. Неижмак Артѐма Эдуардовича 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе С.В. Желудкову. 

 

 

 

И.о.директора МОУ СОШ № 76                                                       С.В. Желудкова 

 

Приказ подготовил 

заместитель директора по УВР 

__________   С.В.Желудкова 

 

 

 

 

 

mailto:school76@inbox.ru


Краснооктябрьское территориальное управление 

Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 76 

Краснооктябрьского района г. Волгограда 
ул. Созидательская , д.27, Волгоград, 400040; телефон (факс) 73-89-56 e-mail: school76@inbox.ru 

 

 

 

 
П Р И К А З 

 
08.05.2013                                                                 № 48 

 

О зачислении обучающихся 

в МОУ СОШ № 76 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении Порядка приѐма граждан в общеобразовательные 

учреждения», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 04.07.2012г. 

№ 521 «О внесении изменений в Порядок приѐма граждан в общеобразовательные учреждения, 

утверждѐнные приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  от 

15.02.2012г. № 107», постановления администрации Волгограда от 02.03.2012г. № 521 «О 

закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями Волгограда территорий 

городского округа город-герой Волгоград»,  постановления Администрации Волгограда от 

04.03.2013г. № 510 «О внесении изменения в Постановление администрации Волгограда от 

02.03.2012г. № 521 «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями 

Волгограда территорий городского округа город-герой Волгоград», Устава МОУ СОШ № 76, 

приказа МОУ СОШ № 76 от 25.02.2013г  №  34  «О введении в действие локального акта» и 

личных заявлений родителей 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить в МОУ СОШ № 76 детей, подлежащих обучению в 1 классе в 2013-2014 учебном 

году: 

 

           1. Соколову Кристину Евгеньевну 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе С.В. Желудкову. 

 

 

 

Директор МОУ СОШ № 76                                                                   М.Т. Юхно 

 

Приказ подготовил 

заместитель директора по УВР 

__________   С.В.Желудкова 

 

 

 

 

 

 

mailto:school76@inbox.ru


Краснооктябрьское территориальное управление 

Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 76 

Краснооктябрьского района г. Волгограда 
ул. Созидательская , д.27, Волгоград, 400040; телефон (факс) 73-89-56 e-mail: school76@inbox.ru 

 

 

 

 
П Р И К А З 

 
17.05.2013                                                                 № 50 

 

О зачислении обучающихся 

в МОУ СОШ № 76 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении Порядка приѐма граждан в общеобразовательные 

учреждения», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 04.07.2012г. 

№ 521 «О внесении изменений в Порядок приѐма граждан в общеобразовательные учреждения, 

утверждѐнные приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  от 

15.02.2012г. № 107», постановления администрации Волгограда от 02.03.2012г. № 521 «О 

закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями Волгограда территорий 

городского округа город-герой Волгоград»,  постановления Администрации Волгограда от 

04.03.2013г. № 510 «О внесении изменения в Постановление администрации Волгограда от 

02.03.2012г. № 521 «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями 

Волгограда территорий городского округа город-герой Волгоград», Устава МОУ СОШ № 76, 

приказа МОУ СОШ № 76 от 25.02.2013г  №  34  «О введении в действие локального акта» и 

личных заявлений родителей 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить в МОУ СОШ № 76 детей, подлежащих обучению в 1 классе в 2013-2014 учебном 

году: 

 

           1. Панкратова Льва Анатольевича 

           2. Бояринцева Даниила Александровича 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе С.В. Желудкову. 

 

 

 

Директор МОУ СОШ № 76                                                                   М.Т. Юхно 

 

Приказ подготовил 

заместитель директора по УВР 

__________   С.В.Желудкова 

 

 

 

 

mailto:school76@inbox.ru

